[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020                                                                                             № 2191
г. Слободской Кировской области

О признании  утратившими силу некоторых постановлений администрации города Слободского
В связи с изменением антикоррупционного законодательства, введением  в  Закон Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» статьи 154   «Порядок получения  муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», регламентирующей вопрос получения муниципальным служащим разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией на безвозмездной основе,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Слободского:

от 18.08.2017 № 1609 «О порядке получения муниципальными служащими муниципального образования «город Слободской» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;

от 22.07.2019 № 1474 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 18.08.2017 № 1609».
2. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (Шабалину И.О., Плотниковой Н.А.) в работе по рассмотрению ходатайств муниципальных служащих о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией руководствоваться статьей 154    Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области».

3. Консультанту по кадровой работе правового отдела администрации города Слободского Плотниковой Н.А. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава  города Слободского                   И.В.Желвакова